PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2018 года                                                                                                                 № 375
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 29 ноября 2017 года № 1133
П о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в приложение «План основных мероприятий на 2018 – 2020 годы, посвященных проведению в Белоярском районе Десятилетия детства в Российской Федерации» к постановлению администрации Белоярского района от 29 ноября 2017 года № 1133 «Об утверждении Плана основных мероприятий на 2018 – 2020 годы, посвященных проведению в Белоярском районе Десятилетия детства в Российской Федерации» следующие изменения:
           1) в разделе 1 «Мероприятия, направленные на развитие инфраструктуры детства»:

           а)  пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители
	Источник финансирования

	1.1
	Открытие детского сада на 220 мест в 3А микрорайоне города Белоярский
	2020 год
	Комитет по образованию администрации Белоярского района (далее – Комитет по образованию),

Управление капитального строительства администрации Белоярского района (далее – Управление капитального строительства)
	бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – автономный округ), бюджет Белоярского района

»;

           б) пункт 1.2 после слов «Управление капитального строительства» дополнить словами «, Комитет муниципальной собственности администрации Белоярского района»;

           2) в разделе 4 «Мероприятия, направленные на повышение доступности качественного образования детей»:
           а) пункт 4.1 дополнить позицией 4.1.7 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители
	Источник финансирования

	4.1.7
	Наполнение информационного портала «Атлас доступности образования» с целью повышения уровня информированности населения о возможностях получения услуг в сфере образования

	2018 – 2020 годы
	образовательные

учреждения
	без финансирования

»;
           б) пункт 4.2.1 пункта 4.2 раздела 4 «Мероприятия, направленные на повышение доступности качественного образования детей» признать утратившим силу.

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков